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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse


I-39057 Appiano (BZ) Eppan
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COLONNINE Serie 770
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Modello
Dimensioni cm
Peso pezzo Kg
€ pezzo



A
B
Ø max




BTR 770
16
77
15
19,8



BTR-780
16
77
15
20,25



COMPONENTI
Colore
€ Metro lineare


BALAUSTRE SERIE 770 CON 4 BTR-770 + 4 RBR-50
Bianco


CORRIMANO Per Balaustre serie 650 e 770


Modello
Colore
Lungh.
Dimensioni cm
Peso pezzo Kg
€ pezzo





A
B




RBR-50
Bianco
cm 50
25
12
29



RBR-5
Bianco
cm 5
25
12
2,75


PILASTRINO
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Modello
Dimensioni cm
Altezza Cm
Peso pezzo Kg
€ pezzo



A
B
C
D





PBR-770
21
5
5
4
77
8



Pilastrino completo 

(Nr. 04 PBR-770 + Nr. 01 CBR)


FOTO BALAUSTRE SERIE 770


COLONNINA BTR-770


· VEDI SCHEDA ACCESSORI

· VEDI SCHEDA MONTAGGIO
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